本送信票を含み２枚

令和６年 10 月４日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
オアシス 2024 秋 美食と芸能の祭典『Sea 級グルメ 第 7 回佐渡大会』

開催のお知らせ

事業概要

地元の港で水揚げされた海産物をつかった  "Sea 級 "グルメを

召し上がれ！芸能ステージは、両日 11 時からです。

イベント内容の詳細は下記 HP・インスタをご確認ください。

https://oasissado.localinfo.jp

https://www.instagram.com/minato.oasis310

※「みなとオアシス」とは、みなとの施設を活用し、地域の魅力を全国に

発信することでまちづくりを応援するとともに、みなと来訪者の利便性

の向上を図るものです。

日   時 令和６年 10 月 12 日（土） ～ 10 月 13 日（日） 10：00～15：00

会   場 おんでこドーム

担   当 地域産業振興課 地域支援係  担当者名 森田、長嶋

連 絡 先  TEL0259-67-7863  FAX0259-63-5125

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

https://oasissado.localinfo.jp/
https://www.instagram.com/minato.oasis310